
to 41

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9- , DE DE JANEIRO DE 2020.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta

MARIANA ROCHA RUBIN! para oficiar, no

período de 17 a 22 de janeiro de 2020, junto

41g Promotoria de Justiça de Apoio

Operacional do Distrito Federal.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA ROCHA RUBIN! para

oficiar, no período de 17 a 22 de janeiro de 2020, junto à 41g Promotoria de Justiça de Apoio

Operacional do Distrito Federal, no acervo dos feitos eletrônicos remanescentes da 4g e da

5g Promotoria de Justiça de Execuções das Penas e Medidas Alternativas, movimentados ao

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios por meio do Sistema Eletrônico de

Execução Unificado — SEEU, ficando dispensada da designação constante da Portaria n.2

1085, de 23 de dezembro de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ V NÍCIU DE ALMEIDA

G:\Portrtf\PORTARIAS 2020 \Designa a Dr. Mariana Rubini para oficiar em feitos da Pepema - 17 a 22.01.20.odt

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.674, 20 DE JANEIRO DE 2020.


